
Ing. Martinem Kendíkem,

Ing. Petr Hejduk, referent PÚ Semily
Bítouchovská 1, 513 Ol Semily
+420481 655711/+420481 655736
pu_semily@mze.cz
KB, a.s., pob. Jablonec nad Nisou
78-5812490247/0100
00020478

•

Dodatekč.3
ke Smlouvě o dílo Č. 10/09

I.
Strany dodatku

1. Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Semily,
zastoupený ředitelem PÚ:
v technických záležitostech
je oprávněn jednat:
Adresa:
Telefon/fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

(dále jen "objednatel")

a

2. SDRUŽENÍ GRlD + PROJEKCE
Zastoupené firmou: GRlD a spol., a.s.
Adresa: Novákových 6, 180 00 Praha 8
Telefon/fax: +42026631 92 80
e-mail: info@grid.cz
Bankovní spojení: Citibank a. s.
Číslo účtu: 5005770007/2600
IČ:/DIČ: 61251437/CZ61251437

Smluvní strany sdružení: Grid a spol., a.s.
Novákových 6, 18000 Praha 8
IČ: 61251437, DIČ: CZ61251437
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE
U Stínadel 1316, 393 O1 Pelhřimov
IČ: 43820654, DIČ: CZ 6705260859

Sdružení zastoupené:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Štefka, předseda představenstva GRlD a spol., a. s.
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Štefka, předseda představenstva GRlD a spol., a. s.
Ing. Jindřich Jíra

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají Dodatek Č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 10109 uzavřené mezi objednatelem na straně
jedné a zhotovitelem na straně druhé.

1

mailto:semily@mze.cz
mailto:info@grid.cz


•

R
Obsah dodatku

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy:

Článek V členění díla, jeho cena a doba plnění, který zní:

Smluvní strany se dohodly na následující ceně a termínech plnění v členění dle dílčích etap
plnění.

DÍLčí ETAPY PLNĚNÍ CENA TERMÍNY PLNENI
bez DPH v Kě

od do
1. Přípravné práce
la Revize a doplnění podrobného polohového bodového pole 18.750,- 15.05.2009 31.08.2009
lb Polohopisné zaměření skutečného stavu území v terénu 693.000,- 01.06.2009 31.03.2010
lc Stanovení a stabilizace obvodu upravovaného území 239.730,- 01.06.2009 28.02.2010
Id Průzkum a analýza současného stavu dotčeného území 154.000,- 15.05.2009 15.09.2009
le Zpracování soupisů nároků vlastníků pozemků 246.400,- 01.07.2009 30.06.2011
2. Návrhové práce
2a Zpracování plánu společných zařízení 219.450,- 01.04.2010 31.03.2011

a návrh technického řešení jeho jednotlivých prvků
2b Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 462.000,- 01.01.2011 30.06.2012
3. Mapové dilo a vytyěení pozemků
3a Mapové dílo - zhotovení podkladů pro obnovu katastrálního operátu 327.250,- do 3 měsíců od nabytí

.
právní mf)ciI. rozbodnutí

Jednotková cena MJ za mezník Cena celkem
za MJbezDPH s kolíkem bez DPH

3b Vytyčení pozemků dle požadavků vlastníků 100bm 960,- 144.000,- od výzvy
(předběžně stanoveno - odhad: 150 MJ) ob.iednatele
Stabilizace vlastnických hranic bod 150,- 90.000,- od výzvy
(mezník s kolíkem), objednatele
(předběžně stanoveno - odhad: 600 mezníků)

Cena díla celkem bez DPH 2.594.580,-
se ruší

a nahrazuj e se textem

Smluvní strany se dohodly na následující ceně a termínech plnění v členění dle dílčích etap
plnění.

DILCI ETAPY PLNENÍ CENA TERMÍNY PLNENI
bezDPHvKě

od do
1. Přípravné práce
la Revize a doplnění podrobného polohového bodového pole 18.750,- 15.05.2009 31.08.2009
lb Polohopisné zaměření skutečného stavu území v terénu 693.000,- 01.06.2009 31.05.2010
lc Stanovení a stabilizace obvodu upravovaného území 239.730,- 01.06.2009 31.08.2010
Id Průzkum a analýza současného stavu dotčeného území 154.000,- 15.05.2009 15.09.2009

2



le Zpracování soupisů nároků vlastníků pozemků 246.400,- 01.07.2009 30.06.2011
2. Návrhové práce
2a Zpracování plánu společných zařízení 219.450,- 01.04.2010 31.03.2011

a návrh technického řešení jeho jednotlivých prvků
2b Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 462.000,- 01.01.2011 30.06.2012
3. Mapové dílo a vytyčeni pozemků
3a Mapové dílo - zhotovení podkladů pro obnovu katastrálního operátu 327.250,- do 3 měsíců od nabytí

právní moci J. rozhodnutí
Jednotková cena MJ za mezník Cena celkem
za MJbezDPH s kolíkem bez DPH

3b Vytyčení pozemků dle požadavků vlastníků 100bm 960,- 144.000,- od výzvy
(předběžně stanoveno - odhad: 150 MJ) objednatele
Stabilizace vlastnických hranic bod 150,- 90.000,- od výzvy
(mezník s kolíkem), objednatele
(předběžně stanoveno - odhad: 600 mezníků)

Cena díla celkem bez DPH 2.594.580,-

III.
Zvláštní ustanovení

Tento dodatek byl vypracován z důvodu s ohledem na nastalé klimatické podmínky, které
znemožnily dokončit terénní práce v etapě Ib, na které navazují geodetické práce spojené se
stabilizací obvodu pozemkové úpravy. Objednatel tuto skutečnost akceptoval na základě
žádosti zhotovitele ze dne 19.1.2010.

IV.
Závěrečná ustanovení

Dodatek Č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany dodatku obdrží po jednom
stejnopise.
Dodatek Č. 3 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami dodatku.

Objednatel:
V Semilech dne: 27.1.2010

Zhotovitel:
V Praze dne: 27.1.2010

Ministerstvo zemědělstvi
POZEMI<OVÝ ÚŘAD

SEMilY
513 01 Semily, Bitouchovská 1

. 1•

I?~lU............ ~ .

Ing. Martin Kendík
ředitel Pozemkového úřadu Semily

3

CRID a spot, a.$.
Novákových 6
18000 Praha 8

teJ./fax: 266316280
teJ.lfax: 284827128

Ing. Zdeněk Štefka,
předseda představenstva GRID a spol., a. s.


	00000001
	00000002
	00000003

